

2e Nota van Inlichtingen EA Toegangscontrolesysteem verzamelcontainers d.d. 22 maart 2022
TenderNed kenmerk: 317294

Vraag	Naam document	Pagina nummer	Gerelateerd aan	Vraag	Antwoord
1	Antwoord vraag 35	Nvl 1	Kunt u de achtergrond van deze eis toelichten? Dan kunnen wij ook beter inschatten wat u bedoelt of wenst te hebben. Voor welk containertype is dit bijvoorbeeld? In welke situatie gebruikt u een dubbelslot? > Antwoord: in GFt voorzieningen met een dubbele inwerpklep of trommel, en ondergrondse containers met een 60 én een 30 liter trommel.	Tijdens de schouw is er geen GFT behuizing getoond met een dubbele inwerptrommel, en ook geen ondergrondse container met 60 en 30 liter trommel. Vraag: Kunt u een nieuwe schouw houden waarbij de inschrijver goed kan kijken hoe de toegangscontrole systemen kunnen worden ingebouwd. Tevens de vraag om de termijn van indienen te verruimen met 2 weken, waarbij inschrijver voldoende tijd heeft om deze nieuwe informatie te verwerken.	Cyclus maakt op dit moment geen gebruik van GFT behuizingen met een dubbele inwerptrommel maar sluit niet uit dat dat in de toekomst wel het geval zal zijn. Dat is de reden waarom tijdens de schouw geen GFT behuizing met een dubbele inwerptrommel is getoond. Voor wat betreft de ondergrondse container met 30 liter trommel geldt dat de trommel van 30 liter technisch identiek is aan de trommel met een inhoud van 60 liter. Het enige verschil is derhalve de inhoud van de trommel. Cyclus ziet dan ook geen reden een tweede schouw te organiseren en/of de inschrijvingstermijn te verlengen."